
262526-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 262526-2016 - Risultati
Italia-Catanzaro: Gestione di un depuratore
OJ S 145/2016 29/07/2016
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Direttiva 2004/18/CE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Comune di Catanzaro

: Via Giovanni Iannoni 68Indirizzo postale
: CatanzaroCittà

: 881000Codice postale
: ItaliaPaese

: Igiene AmbientalePersona di contatto
: geom. Pasquale ScamardìAll'attenzione di

 E-mail: igieneambientale@certificata.comune.catanzaro.it
: +39 09618810/13Tel.

Indirizzi Internet:
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.comune.catanzaro.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto

Descrizione

Denominazione
Affidamento servizio di gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione in località 
Verghello Catanzaro Lido.

Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna 
Servizi
Categoria di servizi n. 27: Altri servizi
Luogo principale di esecuzione: Località Verghello Catanzaro.
Codice NUTS ITF63 Catanzaro

Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Affidamento servizio di gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione in località 
Verghello Catanzaro Lido.

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/262526-2016
mailto:igieneambientale@certificata.comune.catanzaro.it?subject=TED
http://www.comune.catanzaro.it


262526-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

90481000 Gestione di un depuratore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto
Valore: 477 412,50 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura

Tipo di procedura

Tipo di procedura
Procedura aperta

Criteri di aggiudicazione

Criteri di aggiudicazione
Prezzo più basso

Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

Informazioni di carattere amministrativo

Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
CIG: 6576636BB4-NUMERO DI GARA 6325521

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
no

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 01
Lotto n.: 01
- : Affidamento servizio di gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione Denominazione del lotto
in località Verghello Catanzaro Lido

Data di conclusione del contratto d'appalto
11.4.2016

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 04

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Soteco SpA (P. IVA: 00417150612)

: Via Galatina 2 — Zona IndustrialeIndirizzo postale
: Santa Maria Capua Vetere (CE)Città

: 81055Codice postale



262526-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: ItaliaPaese
 E-mail: direzione@sotecospa.com

: +39 0823/436207Tel.

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto:
Valore: 545 550 EUR
IVA esclusa
Valore totale dell’appalto:
Offerta più bassa 477 412,50   501 887,49 EURe Offerta più alta

IVA compresa.  (%) 12,50IVA
Nel caso di un valore annuale o mensile:

Numero di mesi: 06

Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Calabria — Sezione di Catanzaro

: Via A. De Gasperi 76/bIndirizzo postale
: CatanzaroCittà

: 88100Codice postale
: ItaliaPaese

: +39 0961531411Tel.
: +39 09615314209Fax

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: Come per legge.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Calabria — Sezione di Catanzaro

: Via A. De Gasperi 76/bIndirizzo postale
: CatanzaroCittà

: 88100Codice postale
: ItaliaPaese

: +39 0961531411Tel.
: +39 09615314209Fax

Data di spedizione del presente avviso
28.7.2016

mailto:direzione@sotecospa.com?subject=TED

